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Przez cały czas trwania Światowych Dni Młodzieży na mieszkańców i gości naszego miasta spoglądały z

city-lightów genialne osobistości związane z Krakowem. Wśród bohaterów kampanii promocyjnej

„Kraków. Cradle of Genius” znalazł się także symboliczny „pielgrzym 1” ŚDM – Papież Franciszek.

Podczas pożegnalnego spotkania z Papieżem w Kurii Metropolitalnej w niedzielę, 31 lipca, Prezydent

Jacek Majchrowski przekazał Ojcu Świętemu właśnie ten artystyczny „portret”.

„Czy jesteś gotów odwiedzić Kraków? - To jedno z pytań, które chcieliśmy zadać młodym

ludziom planującym odwiedzić nasze miasto z okazji wielkiego święta młodości i nadziei, jakim

bez wątpienia są Światowe Dni Młodzieży” – podkreślił Prezydent Majchrowski, wyjaśniając

genezę kampanii promocyjnej  „Kraków. Cradle of Genius”.

Celem kampanii była promocja Krakowa poprzez wizerunki wybitnych i znanych postaci, dla

których Kraków stał się ważnym miejscem. Kampania miała pomóc gościom z całego świata

spojrzeć na Kraków jako miejsce nie tylko bogate w tradycję, dziedzictwo kulturowe i

wielowiekową historię, ale także  miasto w którym młodzież odnajduje duchową inspirację.

Postaci kampanii to nierozerwalnie związany z Krakowem święty Jan Paweł II, czy Wit Stwosz,

który w Krakowie stworzył wybitne dzieła późnego gotyku. Kolejni bohaterowie to

wyprzedzający swoją epokę astronom Mikołaj Kopernik i królowa Bona Sforza, autorytet

współczesnego kina i zdobywca Oscara Andrzej Wajda oraz zwycięzca słynnego rajdu Dakar

Rafał Sonik.

„Jesteśmy szczęśliwi, że w gronie tym znalazła się postać szczególna, Papież Franciszek -

pielgrzym Światowych Dni Młodzieży 2016, zarejestrowany z symbolicznym numerem 1” –

podkreślił Prezydent wręczając Ojcu Świętemu oryginalny artystyczny upominek. 

W pożegnalnym spotkaniu Jacka Majchrowskiego z Papieżem wzięli udział członkowie

miejskiego Zespołu Zadaniowego, powołanego przez Prezydenta Miasta Krakowa w celu

przygotowania i realizacji Światowych Dni Młodzieży. 
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